Ecclesiae dotatio est. Ecclesia habet domum muratum cum pomario et prae- 
dium in suburbio cum suis domesticis attinentis, sicut et agris ac pratis multis 
in Silesia iacentibus, qui a stagno Brynica dicto incipiunt et tendunt ad prae- 
dium dictum Jan'ocka, ut erectio faciat obloquitum, quam tl. parochus libéré 
se dixit. Habet etiam décimas manipulares in villis in Zagorze, Klimontów, 
Sielec, Roździeń dictis post agros cmethonales. Item in Przeîajka post agros 
in Siądziowas et in altero praedio missalia. Item in villa Dąbie post certos 
agros alternatim cum tl. loci Ordinario. Item post agros advocati, olim Niwa 
dictos. Item habet missalia in oppido Czeladz et villis Mielowice, Siemiano
wice, Przełajka, uno praedio Wojkowice Komorne dicto verteliones centum 
quinquaginta siliginis, avenae vero trecentos mensurae severiensis. Habet 
decem vaccas, quadraginta suo usufructui adscriptos, a quibus census annuus 
solvitur per duodecem grossos. Habet etiam certum agrum ad aedium suum 
aestimatum pro vino ecclesiae per civem czeladiensem Kwoka dictum ad ser- 
vatum, in quo très hortulanos tl. parochus locavit et vinum ecclesiae emere 
tractatur. Habet etiam pia legata pro variis ecclesiae ornamentis comparandis 
summam sescentorum duodecim M. et grossorum octodecim. Altäre in praedicta 
ecclesia BMV. per Andream Skrzyński, parochum Czeladiensem erectum et 
dotatum. Habet altarista pro mansione domunculum cum horto, et censum 
annuum a summa capituli seu principali quinque millium florenorum poloni- 
calium in bonis villarum Małobądź domini Joannis Miroszewski et Miliowice 
domini Valentini U lan o w sk i in ducatu severiensi iacentibus corani officio cast- 
rensi severiensi de anno Domini 1647 et 1626 prout fusius erectio loquitur in- 
strumentum et ab tl. loci Ordinario anno Domini in mense augusto 1650 appro- 
batum trecentorum florenorum polonicalium pro oecenomica et in suum usum 
convertentur, relinquos quinquaginta florenos rectori scholae litaniis decan- 
tandis, viginti et quinque in hospitali degentibus triginta distribuentur. Ratione 
huius census tenetur signulis dominicis diebus missam de BMV. et feriis quartis 
pro defuncto Andrea sacerdote fundatore, sextis diebus de Passione Domini 
attamen exceptis festis ad istam celebrationem impeditis legere. Iurispatrona- 
tus senatorum consulum et scribifactorum czeladiensium cum suis et consensu 
senatus ruralis bythomiensis. Habet praeterea dictum altare censum reempto- 
ralem annuum a summa mille florenorum principali seu capitali in villa Rąpioł- 
ki domini Sigismundi Rozemberglewlinski coram officio castrensis Cracovien- 
sis anno Domini 1646 inscriptum et per loci Ordinarium approbatum pro orna
mentis altaris comparandis. Coram habet apparamenta cum schola. Confrater- 
nitas sanctae Annae anno Domini 1655 per tl. Albertum Lipnicki, decanum
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ru ra lem  b y th o m ien sem  u ti ex ecu to rem  p ra e d ic ti a l ta r is  fundatoris, in tro d u c ta  
et ap p ro b a ta  h ab e t ce rta in  sum m am  legatam  u ti in  dom o m u ra ta  p lebanali 
v ic in iori q u in q u ag in ta  f lo re n o ru m  et alia legata in  in v e n ta rio  suo rum  provi- 
sorum  specificata. H o sp ita le  in  suburbio situm  ru inosum , in  quo pauperes 
q u a tu o r ex aliquo rum  p io rum  eleem osyna vivunt. H ab e t ce rtas  sum m as legatas 
(uti cen tum  florenorum  p er tl. o lim  A n d ream  Skrzyński leg a to ru m , de cuius 
fundatione est superius scrip tum ) et alias sum m as in  in v e n ta rio  provisorum  
specificata, a quibus census an n u u s  so lv i te n e tu r . Ad p ra e d ic ta m  ecclesiam  
spec tan t oppidum  C zeladz, v illae M ielow ice, S iem ianow ice, P rzeła jka, W oy- 
kow ice, D ubruw ka, ex quibus om nibus, p ro  Pascha co n fiten tiu m  et com m uni- 
can tiu m  octingen ti tr ig in ta  n u m e ra n tu r . .